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Nietypową interwencję podjęli funkcjonariusze nowomiejskiej drogówki. W przyczepie
zatrzymanego do kontroli drogowej ciągnika rolniczego ujawnili oni pięcioro pasażerów.
Tymczasem w dowodzie rejestracyjnym przyczepy było jasno określone, że nie jest ona w
ogóle dostosowana do przewozu osób.

Nowomiejscy policjanci z zespołu ruchu drogowego zatrzymali w Tylicach do kontroli drogowej
kierującego ciągnikiem rolniczym. Uwagę nowomiejskich policjantów wzbudzili pasażerowie
siedzący na przyczepie wypełnionej kamieniami. Podczas przeprowadzonej kontroli funkcjonariusze
sprawdzili dowód rejestracyjny, w którym jasno było określone, że przyczepa nie jest dostosowana do
przewozu osób, a jechało nią ich aż pięcioro. Za popełnione wykroczenie zgodnie z obowiązującymi
przepisami policjanci zatrzymali kierującemu prawo jazdy na okres trzech miesięcy oraz ukarali go
mandatem. To jednak nie koniec kłopotów kierowcy. Funkcjonariusze zatrzymali także dowody
rejestracyjne ciągnika i przyczepy, ponieważ nie miały one aktualnych badań technicznych. 22-letni
mieszkaniec gminy Nowe Miasto Lubawskie siedzący za kierownicą ciągnika nie miał też uprawnień
do kierowania nim.

Przypominamy:



Zgodnie z obowiązującymi od 18 maja 2015 r. przepisami kierowca straci prawo jazdy m.in. za zbyt
dużą liczbę przewożonych w aucie osób. W praktyce policjant w czasie kontroli drogowej po
stwierdzeniu naruszenia przepisów zatrzymuje kierowcy prawo jazdy i przesyła je do właściwego
starosty, który – wydając decyzję administracyjną – formalnie zatrzyma dokument.
Za pierwszym razem zatrzymanie prawa jazdy następuje na trzy miesiące. Jeśli mimo to kierowca
dalej będzie prowadzić auto bez uprawnień i zostanie zatrzymany, ten okres przedłuży się do sześciu
miesięcy. Kolejna „wpadka” bez prawa jazdy zakończy się cofnięciem uprawnień i koniecznością
ponownego zdawania egzaminu.

Fot. KPP w Nowym Mieście Lubawskim.
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